Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

Mini Motos

Prova

Carrera (8:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:36:13

Agrolandia 0,000 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(471) PIETRO DALLA NORA PIROLI
1 11:36:22.784
2 1:09.632 +5.357 11:37:32.416
3 1:06.647 +2.372 11:38:39.063
4 1:07.332 +3.057 11:39:46.395
5 1:07.104 +2.829 11:40:53.499
6 1:04.275 11:41:57.774
7 1:05.089 +0.814 11:43:02.863
8 1:04.671 +0.396 11:44:07.534
9 1:05.144 +0.869 11:45:12.678
10 1:06.734 +2.459 11:46:19.412
11 1:07.121 +2.846 11:47:26.533
(920) JOAO EDUARDO KORNASKI
1 11:36:21.709
2 1:09.314 +3.218 11:37:31.023
3 1:07.007 +0.911 11:38:38.030
4 1:06.933 +0.837 11:39:44.963
5 1:08.146 +2.050 11:40:53.109
6 1:06.827 +0.731 11:41:59.936
7 1:06.899 +0.803 11:43:06.835
8 1:06.792 +0.696 11:44:13.627
9 1:06.793 +0.697 11:45:20.420
10 1:06.792 +0.696 11:46:27.212
11 1:06.096 11:47:33.308
(21) KAUA KANNENBELG
1 11:36:21.670
2 1:06.788 +2.416 11:37:28.458
3 1:06.347 +1.975 11:38:34.805
4 1:08.165 +3.793 11:39:42.970
5 1:06.192 +1.820 11:40:49.162
6 1:07.603 +3.231 11:41:56.765
7 1:17.538 +13.166 11:43:14.303
8 1:05.494 +1.122 11:44:19.797
9 1:04.652 +0.280 11:45:24.449
10 1:04.769 +0.397 11:46:29.218
11 1:04.372 11:47:33.590
(188) ENZO MARTINENGHI SEVERINO
1 11:36:22.189
2 1:09.457 +3.861 11:37:31.646
3 1:07.025 +1.429 11:38:38.671
4 1:07.248 +1.652 11:39:45.919
5 1:08.631 +3.035 11:40:54.550
6 1:07.738 +2.142 11:42:02.288
7 1:07.975 +2.379 11:43:10.263
8 1:07.427 +1.831 11:44:17.690
9 1:05.790 +0.194 11:45:23.480
10 1:05.596 11:46:29.076
11 1:05.822 +0.226 11:47:34.898
(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL
1 11:36:22.925
2 1:14.378 +8.268 11:37:37.303
3 1:08.976 +2.866 11:38:46.279
4 1:06.110 11:39:52.389
5 1:07.858 +1.748 11:41:00.247
6 1:06.673 +0.563 11:42:06.920
7 1:08.937 +2.827 11:43:15.857
8 1:06.862 +0.752 11:44:22.719
9 1:07.163 +1.053 11:45:29.882
10 1:07.011 +0.901 11:46:36.893
11 1:09.710 +3.600 11:47:46.603
Orbits
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